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2000m, Minimes fem. 22.04.2018 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1458 LENSMENT Anna 2003 EST CSL 7:34,27
2 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 7:42,28
3 2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC 7:42,97
4 3085 SCHILTZ Anne-Catherine 2003 LUX CAEG 7:55,04
5 1123 DUCELLIER Maïlys 2003 FRA CSL 7:55,20
6 2883 DE WEERT Charlotte 2004 FRA CSL 7:56,36
7 3595 BOSSUYT Judith 2004 BEL CSL 8:04,12
8 5052 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG 8:05,95
9 2544 DROSTE Helena 2004 LUX CSL 8:12,32

10 2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS 8:17,60
11 1937 PURAYE Claire 2003 LUX CAEG 8:18,29
12 3531 ZÜGEL Johanna 2003 LUX CAS 8:33,17
13 1884 BALIN Laure 2004 FRA CSL 8:45,49
14 3909 MULLER Béryl 2004 LUX CAS 8:57,47

3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS aufg.

3000m, Minimes masc. 22.04.2018 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 10:02,60
2 3519 BOULÈGUE Felix 2003 FRA CSL 10:13,33
3 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 10:17,20
4 3854 RAUCHS Nicolas 2003 LUX FOLA 10:25,28
5 2554 RECHT Tom 2004 LUX CSL 10:39,67
6 2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 10:50,76
7 3733 QUESADA LARROSA Kyrill 2003 LUX CAEG 11:33,25
8 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 11:34,33
9 1330 FRIEDRICH Yanis 2004 LUX CSL 11:37,64

10 3167 SCHMIT Charel 2003 LUX CAEG 11:39,45
11 3923 KREMER Lou 2004 LUX CAEG 11:39,65
12 2228 FRIEDEN Marc 2003 LUX CAEG 12:07,29

3000m, JF, CF 22.04.2018 / 10:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 10:25,34
2 1676 BRULS Margaux 2001 LUX CSL 10:50,23
3 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 11:29,61
4 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 13:39,61

3000m, Cadettes (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018 / 10:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 10:25,34
2 1676 BRULS Margaux 2001 LUX CSL 10:50,23
3 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 11:29,61
4 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 13:39,61
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3000m, JM, CM 22.04.2018 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1112 FOLEY Niall 2001 LUX CAEG 9:16,93
2 3134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 9:22,25
3 2376 THULL Tim 2000 LUX CELTIC 9:33,77
4 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 9:35,43
5 5093 BLAUWART Aurélien 2002 FRA CSL 9:41,29
6 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 LUX FOLA 9:51,56
7 2042 WOLMERING Kenny-Neal 2000 LUX CELTIC 10:06,49
8 3631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 10:11,84
9 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 10:21,07

10 1868 WALD Mett 2001 LUX CELTIC 11:05,89

3000m, Juniors masc. (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2376 THULL Tim 2000 LUX CELTIC 9:33,77
2 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 9:35,43
3 2042 WOLMERING Kenny-Neal 2000 LUX CELTIC 10:06,49

3000m, Cadets (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1112 FOLEY Niall 2001 LUX CAEG 9:16,93
2 3134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 9:22,25
3 5093 BLAUWART Aurélien 2002 FRA CSL 9:41,29
4 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 LUX FOLA 9:51,56
5 3631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 10:11,84
6 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 10:21,07
7 1868 WALD Mett 2001 LUX CELTIC 11:05,89

10000m, SM, SF, EM, EF 22.04.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2628 KASS Christophe 1982 LUX FOLA 32:56,41
2 2412 TESFU Abiel 1993 ERI CELTIC 33:48,39
3 2295 LALLEMANG Max 1993 LUX FOLA 33:50,90
4 7350 SCHWEITZER Fränk 1977 LUX RBUAP 34:11,24
5 2078 BERTEMES Serge 1976 LUX FOLA 36:28,98
6 2498 SILVA CABRAL Nelson 1987 LUX CAB 36:56,98
7 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 39:45,15
8 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 LUX CAEG 40:14,19
9 1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAB 41:16,06

10 3191 REMY Raphaël 1998 LUX CAS 41:40,78
11 3596 PAULUS Joël 1998 LUX CAS 47:10,65

5095 MOCZO Zsanett 1985 HUN VASAS SC aufg.
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10000m, Seniors masc. (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2628 KASS Christophe 1982 LUX FOLA 32:56,41
2 2412 TESFU Abiel 1993 ERI CELTIC 33:48,39
3 2295 LALLEMANG Max 1993 LUX FOLA 33:50,90
4 7350 SCHWEITZER Fränk 1977 LUX RBUAP 34:11,24
5 2078 BERTEMES Serge 1976 LUX FOLA 36:28,98
6 2498 SILVA CABRAL Nelson 1987 LUX CAB 36:56,98
7 1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAB 41:16,06

10000m, Seniors fem. (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 39:45,15
5095 MOCZO Zsanett 1985 HUN VASAS SC aufg.

10000m, Espoirs masc. (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3191 REMY Raphaël 1998 LUX CAS 41:40,78
2 3596 PAULUS Joël 1998 LUX CAS 47:10,65

10000m, Espoirs fem. (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 LUX CAEG 40:14,19


